sanctū Et dicit nomen ppter nouū ordinē
angeloz quibz dicitur misse associari petimus
In diebus plēnissimis post hunc leppō tanta
ympnū angelicū .f. Gloria in excelsis quē
nō angeli in natiuitate xpi cantauerūt usqz
ibi bonē voluntatis Reliqua omnia laudamus
te et que sequū^r bēus hylarius epus quita
mū apposuit et ad missam cantari instituit et
debet cantari iste ympnū d' festi aploz martirū
et confessorū in quoz honore d' d' d' d' d' d' d'
et in festiuitatibus beate marie uirginis Et
qū in p'festi diebz cantat' missa d' b'ra uirginē
uel d' p'p' s'cō uel d' quocūqz alio s'cō nō debz
in ea ympnū angelicus ul' symbolū d' cantari
licet in missa p'p' d' d' d' d' d' d' d' Et rō est
ut d' ep' d' cele missaz cō Complū d' m' d'
rōnem et plēnitatē d' d' d' d' d' d' In sabbo
aut qū cantat' d' b'ra uirginē credo q' d' d' gl'
in excelsis quia illa dies est p'p' d' d' d' d' d' d'
beate uirginē ppter multa q' nō oportet h' d' d'
Dicut ymo angelico sacerdos quibus ad pplū
salutat ipm dicens Dns uobiscū q' saluatio
sumpta est d' b'ra d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
qū dixit **Booz** messonibz Dns uobiscū **Quē**
dum tū q' epus loca d' d' uobiscū dicit pax
uobis Quia epus r'p'p'ntat p'p' d' d' d' d' d' d'
qui saluans discipulos suos dicebat pax uob'
Et sciendū q' quibz in ecclia. nō sit imp' d' d'
semper tū sacerdos debet d' d' d' d' uobiscū
quia loquit' totū ecclie Et r'p'ndet' Et cū

pp̄a tuo **Quæ** r̄d̄s̄o fuit sumpta ab ap̄to
 in Epl̄a 2a ad Thymōth̄ quas in ultio uerbo
 ip̄is epl̄e **¶** post salutatione et repp̄sione
 subadgit sacerdos **Orem̄s** loquēs q̄i Syndicus
 in pp̄a totius ppl̄i et d̄o **Orem̄s** dicit orōz
 et ista orō vocatur collat̄a quia olim sacerdos
 sine ep̄us ad ppl̄o collat̄o dicebat istā orōnē
Et quia nos t̄p̄ibz m̄is nō possumus ppl̄udita
 colligē d̄icim̄s orōnē que gnali et antiquo
 uocabulo retento uocat̄ collat̄a **¶** Sciendū q̄ iste
 orōs debent dici sub tercio mōo **¶** Ita q̄ dicit̄
 Una ut tres ut quip̄ ut septem **¶** Cū dicit̄ Una
 p̄ḡt unitate carit̄e q̄ est in tribus pp̄is or̄i
 dicit̄ tres siḡnt unitate p̄sonaz **¶** Nam p̄a
 est p̄sona p̄ns. sc̄da est p̄sona filij **¶** Tercia
 significat p̄sona pp̄us sc̄d̄ **¶** Vel dicit̄ tres
 quia i passioe sua cuius istud sac̄m̄ em̄ōriale
 ter legit̄ orasse **¶** P̄mo q̄ orauit q̄ t̄p̄ret
 ab eo hora passiois **¶** Sc̄do q̄ dixit pater
 ignoste illis quia nesciunt quid faciūt **¶** Tercio
 q̄ dixit pater in manus tuas commēdo pp̄m
 meū **¶** Cūq̄ q̄ dicit̄ siḡnt m̄ōriā quinq̄
 vulnēz pp̄i **¶** Septem dicit̄ ad denōndū q̄
 sacerdos si digne dicit missā op̄auditur
 q̄ om̄ibz septē p̄ticiōibz q̄ in orōe dicit̄a cō
 t̄netur **¶** Vel ad p̄ḡndū q̄ petit septē dona
 pp̄us sancti et alijs pro quibz dicit missam
 ut t̄te missē infundat̄ **¶** Et ut dicit maḡs̄ 1o. bel
lot̄y non debet dicere n̄tra septē **¶** Et est
 sciendū q̄ q̄ dicitur missā q̄ cuius nō debz

dicere aliqua collecta p̄ defunctis nec ecompo scilicet
in missa p̄ defunctis non debet dici orō p̄ om̄is
nisi illa corā s̄. **omp̄** semp. deus qui om̄is r̄
Si aut̄ in missa p̄ om̄is aliquo casu dicat̄ collecta
p̄ mortuis non debet dici ultra s̄ penultima
ut an̄ penultima quia finis debet esse om̄
p̄cipio **E**t dicit̄ collectas r̄pondet̄ **Amey** ad con-
firmationē **Collectas** finit̄ d̄ epla et dicitur
ad ppli informacionē **E**t dicit̄ epla ab epy qd̄
est sup̄ et estolon qd̄ **Emisso** ip̄i sup̄ missa
quia epla fuerit sup̄ missa **Evangelio** **E**t nota
q̄ nullus d̄ dicere in missa eplam nisi sit subdia-
conus **Unde** melius ē q̄ sacerdos legat eam q̄
puer qui iuvat eū admissa **E**t p̄ eplam dicit̄
in p̄m̄ quod sit noiat̄ quia **Corpi** suo ut epla
r̄pondet̄ debet **Verus** uis d̄ a utendo quia
illi qui dicunt ip̄m debent se uerit̄ ad om̄e
postea d̄ alleluia r̄ ip̄i suo quod ē cantuū
leticie **Unde** t̄p̄ ieiuniorū qd̄ ē t̄mp̄s luctū
non debet dici alleluia nec ead̄ rōne in missa
p̄ mortuis **In** magnis sollemnitatibz post alla
debet dici sequētia .i. prosa que est ē cantuū
leticie **E**t sequit̄ duo ista. **Leticia** glorie p̄cipi
ad quā dicit̄ missa ead̄ d̄ueniē **gammus** **Post**
hęc in mediātē sequit̄ **Evangelium** et in p̄cipio
ille qui legit **Evangelium** salutat pplū ut nō
dat eū attentū ad audiendū ip̄m **Dicit̄** aut̄
Evangelium ab eū qd̄ ē bonū et angelū iudicū
quasi bonus nūciū quia in **Evangelio** iudicant̄
p̄p̄s qui ē magni consilij angeli **Vel** qd̄ eō
iudicant̄ om̄ia que p̄tinent ad salutē nostrā

Et nota qd qm̄ eūangelium sumit? de p̄dō debet et
 debet dici **Incipit** sancti eūangelij sicut i eua.
Abel gradationis et i eua. sicut in diebus herō
 sub regis Et i eūangelio **Incipit** car. ubi
En aut eūangelium nō p̄dō de p̄dō debet dici
 p̄p̄ra s̄i eūangelij Et q̄t s̄eup̄ Verba p̄quēta. ubi
 s̄unt s̄i eūangelij **Mōdy** est qd dō titulo eūa-
 gelij debet r̄dēri **Gl̄a** tibi dñe qd in eūagelio
 agit? de gl̄a dei et m̄a qualis s̄iz xpus dyabolu
 vicit et nos redemit et victor ad gl̄aly patris
 ascendit Et iō audientes eūangelij **lectantes** ad
 laudes sui redemptoris exclamant dicens **Gl̄a**
 tibi dñe **Quasi** dicant gloria tua dñe q̄ i eua.
 p̄dicat nobiscū sine fine p̄maneat et p̄ crescat
Mōdy etia qd qm̄ legit? eūangelium. **Duo** r̄vi
 debent attendi **In** p̄m̄ qd sub m̄p̄t dyabolu
 b̄nos et b̄nos ante facie sua p̄dicat eūam
Tam atē t̄a clerus q̄ laicus tam p̄foris eūa-
 gelium q̄ audiens debet m̄n̄re se signo crucis
 i fronte in ore et in p̄tore **In** fronte qd f̄ros
 est locus **herēdū** **Et** hōies i herēdūos et
 frontes i sine fronte dicit p̄ hoc qd quid in
 fronte signū crucis ip̄m̄ significat qd non
 crubescim̄ cred̄ in xpm̄ crucifixū et cum
 uerq̄ deū et hōiem confiteri **In** hoc aut qd ob
 et p̄tus signatū s̄ḡt nos audacter et simpli-
 confiteri ore et sumit et fidelit̄ credere
 corde xpm̄ crucifixū cuius liber legit? deū
 et dñm̄ m̄m̄ **Sacerdos** itaq̄ ut dyaconus
 eūangelium s̄m̄us se signat in fronte i ore
 et in p̄tore quasi dicat non crubescō. eua.

ipud ore predicto et corde. librum etiam signat
ac si dicat hic est liber crucifixi. **Quid** autem
euangelium legitur cuncti deponunt belamina
capitulum propter duo. primo ad ostendendum quod eu-
gelica doctrina omnia uelociter legis auribus
amouit. 2o ad signandum quod omnes quique sensus
debent esse aperti ad euangelium audiendum.
Et sciendum quod ille qui dicit euangelium debet
hinc facere ad Aquilonem. In signum quod uirtute e-
uangelij debemus nos munere a diabolus in pedibus
dyaboli que uenit ab aquilone. Quia ut dicit
Ieremias. Ab aquilone pauidet omne malum. **Primo**
etiam euangelio quilibet debet se munere pro-
tinet contra dyabolum ne rapiat sermones
euangelij de corde eius. Post euangelium dicitur
dicite symbolum sequitur scilicet Credo in omnia deum
quod non debet dici nisi in diebus sollempnibus
non tamen in omnibus sed solum in illis de quibus fit
mentio in Symbolo. **Vnde** debet dici in omnibus
diebus dicitur. Et in festo sancte trinitatis et in
natali. et in circumscriptione. et in ephraim et in
pascha. In assephar. In pentecostis et in trinitatis
figurationem. **Unde** et in festo omnia sancto et in
festis beate marie scilicet uigiliis et omnia apostolorum et
sanctorum. In alijs autem sollempnitatibus non
debet dici. **Dicitur** symbolum sequitur offero
nam quod dicitur ab offerendo quod tunc offerimus
ea que sunt necessaria ad missam. scilicet panem et
uinum et aqua. Et sacerdos offert ista duo
dicens. **Sustipe** sancta trinitas. Et facit

Quid dicitur
de die credere

signu crucis sup pando et simu ad hoc ut
 deus ea faciat. Et no q sacerdos bndicit
 aqua et no simu Quia aqua st pplu qui
 indiget bndictioe dei. Unu sigt p^m qui
 est sup oia bndictu. Et in ho videtur p^m p^m
 misse q³ ad ppli instructione et p^matione
 ad tantu sacramentu. **Sequit^r s^cda pars**
 que e de matie operatioe. Et ista h³ quoz
 ptes. Prima d^r secreta. **2^a p^mfacio Tercia**
canon Quarta d^rca ois Precepta oblatioe
 sacerdos lauat sibi manq et redub^s ad al^u
 tare inclinat se p^munde dicens. **In p^mo h^uo**
litat^r r^of Ad d^rnotandu q p mundicia et
immodica vite et h^uilitate et conuisione
cordis efficit^r quib dignu m^oster h^uus p^mo
et erigens se utit ad pplu dicens orate
fr^os r^of Et io illi qui audiut debent orad
q³ eo dicendo illu psalmu. Exaudiat te d^rus
in die tribulatiois r^of al^u dicendo. D^rus p^mti
ore tuo et in corde tuo et suscipiat sacri
ficu de manibz tuis et de ore tuo q tua
et m^o oim q salute. Tunc sacerdos dicit
sub silencio secretas. Et 3^a sciendu q totu
secrete et eod^e ordine et de eisd^e debet
dici quot collee p^messerut ante i^mporatio
misse ante eplam et no plures nisi pauca
res. Dicit^r secreta qu^o secrete p^mdicant^r.
Qu^o aut olim alta voce dicit^r. Quid est oibz
layis sciebat^r. 2^a aut q narrat magister